
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
คำสั่ง 

สหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด 
ที่  011 / 2566 

เร่ือง แต่งตั้งผู้จัดการสหกรณ ์
------------------------------ 

ด้วยคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด  ในคราวประชุม  
ครั้งที่ 9/2566 เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566 ได้รับทราบผลการสรรหาผู้จัดการสหกรณ์ และมีมติเห็นชอบให้ 
นางอัญชลี  อนันทสุข  ดำรงตำแหน่ง ผู้จัดการสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 77(6) แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด 
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2565 และ ข้อ 10 แห่งระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด  
ว่าด้วย การแต่งตั้งหรือจ้างผู้จัดการสหกรณ์ พ.ศ. 2566  จึงแต่งตั้งให้ นางอัญชลี อนันทสุข ดำรงตำแหน่ง
ผู้จัดการสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด มีระยะเวลา 4 ปี นับตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ. 2566 เป็นต้นไป 

 

 สั่ง ณ วันที่  10  พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 
 

 

 
              (นายปราโมทย์  ยาใจ) 
                 ประธานกรรมการ 
    สหกรณอ์อมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด 


